

**Uchwała Nr XXV/687/2004**  
Rady Miejskiej w Gliwicach  
z 2 grudnia 2004 roku.

w sprawie: rozpatrzenia skargi

na działanie Prezydenta Miasta Gliwice.

Działając na podstawie art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. Nr 98 poz. 1071 z 2000 r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Komisji Rewizyjnej

**uchwała:**

1. Uznać skargę f na działanie Prezydenta Miasta Gliwice za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.
2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Przewodniczący**  
**Rady Miejskiej w Gliwicach**  
**Stanisław Ogryzek**

**Załącznik  
do uchwały Nr XXV/687/2004  
Rady Miejskiej w Gliwicach  
z dnia 2 grudnia 2004r.**

W dniu 17 sierpnia 2004 r. Pan ' skierował do Rady Miejskiej w Gliwicach skargę na Prezydenta Miasta Gliwice ze względu na brak odpowiedzi w ustawowym terminie na skargę z dnia 14 czerwca 2004 r. dotyczącą przekroczenia ustawowego terminu odpowiedzi przez Prezesa ZBM TBS II.

Skarga ( a dokładnie pkt 3 a oraz 3 b skargi) wpłynęła do Wydziału Nadzoru Właścicielskiego w dniu 19 lipca 2004 r. W dniu 20 lipca br. skargę przekazano do rozpatrzenia Prezes oraz Przewodniczącemu Radv Nadzorczej w ZBM II TBS sp. z o.o. w Gliwicach z jednoczesnym powiadomieniem Pana , iż o rozstrzygnięciu poruszonych przez niego kwestii zostanie on poinformowany niezwłocznie po uzyskaniu przez Wydział Nadzoru Właścicielskiego wyjaśnień w sprawie.

W dniu 3 sierpnia wpłynęła odpowiedź Pani Prezes ZBM II TBS sp. z o.o. Wyjaśnienia Rady Nadzorczej Spółki wpłynęły do Wydziału w dniu 2 września br. Posiedzenia Rady Nadzorczej odbywają się w miarę potrzeby zgodnie z obowiązującą procedurą po uprzednim zawiadomieniu członków Rady, przeciętnie raz w miesiącu. Po uzyskaniu kompleksowych wyjaśnień zarówno ze strony Prezes jak i Przewodniczącego Rady Nadzorczej ZBM II TBS sp. z o.o. w dniu 7 września br. Pan i otrzymał odpowiedź w swojej sprawie.

Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z dokumentacją dotyczącą sprawy oraz postępowania wyjaśniającego przeprowadzonego przez Wydział Nadzoru Właścicielskiego Urzędu Miejskiego nie dopatruje się uchybień w zakresie terminu udzielenia odpowiedzi skarżącemu.

W sprawach interwencyjno- skargowych na spółki z udziałem Miasta Gliwice, opinię wydają oprócz Prezesów także Rady Nadzorcze ww. spółek. O ile wyjaśnienia Prezesów wpływają w ciągu 2- 3 tygodni, o tyle wyjaśnienia Rad Nadzorczych wpływają w zależności od przewidzianych terminów posiedzeń. Mając na uwadze powyższe, niemożliwe jest w tego typu sprawach zachowanie miesięcznego terminu do udzielenia odpowiedzi.

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna skargę Pana ' z dnia 17 sierpnia br. uznaje za bezzasadną.